



شهادت مأمور پلیس در ایرانشهر

یکی از مأموران پلیس در جریان درگیری با اشراو مسلح در شهرستان ایرانشهر به شهادت رسید.

به گزارش «جوان»، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان و بلوچستان اعلام کرد بامداد روز گذشته درگیری مسلحانه بین مأموران پلیس ایرانشهر با اشرا مسلح در میدان شهیدامینی‌فرد اتفاق افتاد. در جریان حادثه، سرنشینان یک خودرو شروع به تیراندازی به سمت مأموران گشت پلیس کردند که در جریان این حادثه یکی از مأموران به نام استوار «رامین صادقی» به شهادت رسید. همچنین در جریان درگیری، اشرا مسلح هم با شلیک پلیس مجروح و از محل متواری شدند که تحقیقات برای بازداشت آنها ادامه دارد.



مرگ کارگر

در سقوط بالابر نمای ساختمان

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از حادثه سقوط بالابر نما در یک برج اداری – تجاری در خیابان ولیعصر خبر داد که به مرگ یک کارگر و مصدومیت شدید نفر دیگر انجامید.

جلال ملکی در تشریح جزئیات این حادثه به «جوان» گفت: ساعت ۹:۳۲ صبح روز گذشته، گزارش مبنی بر سقوط از ارتفاع در محدوده خیابان ولیعصر، پایین‌تر از خیابان ظفر به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

به گفته وی، حادثه در یک برج ۲۱ طبقه رخ داد، جایی که دو کارگر حدوداً ۳۰ ساله در حال نظافت و تعمیرات نمای ساختمان با استفاده از بالابر بودند که ناگهان یکی از سیم‌های دستگاه پاره و موجب سقوط یک طرف بالابر و معلق ماندن بخش دیگری می‌شود.

ملکی افزود: یکی از کارگران در پی این حادثه به پایین سقوط می‌کند و روی پشت‌بام طبقه چهارم می‌افتد که به شدت مصدوم شده، اما زنده مانده است. کارگر دوم در بالابر گرفتار می‌شود و با توجه به شدت آسیب وارده وضعیتش وخیم بود.

آتش‌نشانان با بهره‌گیری از تجهیزات تخصصی و عملیات راپل، فرد گرفتار را به سطح زمین منتقل کردند، اما به گفته اورژانس، این کارگر به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.

پلیس قلابی

هنگام زورگیری بازداشت شد

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مجرمی خبر داد که با معرفی خود به عنوان مأمور، اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کرد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مهرعلیان گفت: روز گذشته مأموران تیم عملیات کلانتری ۱۳۵ آزادی، هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه سمند نقره‌ای مشکوک شدند دقایقی بعد، راننده خودرو پیاده وار د یکی از شهروندان در گیر شد و قصد زورگیری داشت که مأموران وارد عمل شدند. وی افزود: متهم هنگام مواجهه با پلیس قصد مقاومت و درگیری داشت، اما با هوشیاری مأموران خلع سلاح و دستگیر شد. در بازرسی اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد، باتوم، دستبند و تعدادی کارت شناسایی جعلی کشف شد. به گفته سرهنگ مهرعلیان، این فرد خود را عضو یکی از ارگان‌های نظامی معرفی کرده بود، اما بررسی‌ها نشان داد او مأمور قلابی است و تاکنون هفت نفر از مالباختگان وی نیز شناسایی شده‌اند.

۴ کشته در تصادف ۲پراید در فسا

تصادف دو سواری پراید در جاده فسا به چهارم، چهار کشته و سه زخمی بر جای گذاشت.

حجت‌الله نجفی، رئیس اورژانس شهرستان فسا گفت: روز گذشته مأموران پلیس و امدادگران بعد از دریافت گزارش سانحه‌راندگی در محور فسا به چهارم، در گردنه پشت چک در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد تصادف بین دو سواری پراید رقم خورده است که در جریان آن چهار سرنشین و خودرو جان باختند و سه نفر هم زخمی شدند که به مرکز درمانی منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف اشیای باستانی در بم

فرمانده انتظامی بم از کشف ۸۲ شئی باستانی این شهرستان خبر داد. به گزارش «جوان»، سرهنگ عزت‌الله عبدلی نسب گفت: مأموران پلیس آگاهی بعد از دریافت گزارش فعالیت یکی از سوداگران عتیقه در این باره تحقیق کردند.

وی افزود: مأموران بعد از کامل شدن تحقیقات، متهم را در مخفیگاهش بازداشت کردند و در بازرسی از محل، ۷۴ عتیقه و ۹ شئی باستانی کشف شد.

غلامرضا مکنئی

خواستگار ناکام وقتی جواب منفی دختر مورد علاقه‌اش را شنید، نقشه‌ای شوم طراحی کرد. او مقابل محل کار دختر کمین کرد، دختر جوان را به زور سوار خودرو کرد و پس از ساعت‌ها تهدید و ضرب‌وجرح، او را نیمه‌جان کنار بیمارستانی رها کرد.

شامگاه جمعه ۲۴ مردامه، دختر ۳۰ساله‌ای با چهره‌ای زخمی و آثار کبودی بر دست و صورت و حالتی آشفته وارد یکی از کلانتری‌های شرق تهران شد. او مدعی بود از سوی خواستگار سابقش نه‌تنها مورد ضرب‌وجرح شدید قرار گرفته، بلکه به اجبار سوار خودرو شده و برای ساعتی در خیابان‌ها سرگردان گشته و سرانجام سر از بیمارستان درآورده است.

آشنایی در محله

شاکی این پرونده خود را آرزو معرفی کرد و در توضیح ماجرای آدم‌ربایی و ضرب و جرح به مأموران گفت: «سال‌ها قبل در محله‌مان که یکی از خیابان‌های جنوب تهران است با پسری به نام بهراد آشنا شدم. خانواده‌اش چند کوچه بالاتر از ما زندگی می‌کردند و همین نزدیکی باعث شد رفت‌وآمدها بیشتر شود. ابتدا فقط یک آشنایی ساده بود، اما کم‌کم رابطه دوستانه میان ما شکل گرفت و بعد به علاقه و دلبستگی رسید. هر دوی ما عاشق هم شدیم و به مرور زمان صحبت ازدواج پیش کشیده شد و او وعده داد که به خواستگاری‌ام باید. خیلی خوشحال بودم از اینکه با پسر مورد علاقه‌ام ازدواج می‌کنم، اما هر دوی ما وضع مالی خوبی نداشتیم و همین موضوع باعث شد مراسم خواستگاری به تأخیر بیفتد.»

جواب رد

وی ادامه داد: «مشکلات مالی و شرایط شغلی متهم مانعی جدی بر سر راه ازدواج بود، چون بهراد شغل آزاد داشت و در آمدش ثابت نبود. من هم تازه وارد بازار کار شده بودم و شرایط اقتصادی خانواده‌ام متوسط بود، اما با این اوصاف ما یکدیگر را دوست داشتیم و تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم. ما عاشق هم بودیم و به موضوعات دیگر توجهی نمی‌کردیم، اما وقتی خانواده‌ام متوجه شدند بهراد وضع مالی خوبی ندارد با موضوع خواستگاری مخالفت کردند. آنها معتقد بودند با وضع مالی نامشخص آینده روشنی در انتظار نیست. پس از مشورت‌های زیاد در نهایت تصمیم گرفتیم به این رابطه پایان دهیم. به همین دلیل به بهراد اقلیت را گفتیم و به او جواب رد دادم و فکر کردم همه چیز به خوبی تمام شده است.»

آدم‌ربایی

دختر جوان در پایان گفت: «زمانی که تصمیم خود را برای پایان

کینه جویی خواستگار

به حادثه خونین انجامید



رابطه اعلام کردم با واکنش شدید و غیرمنتظره‌ای از سوی بهراد روبه‌رو شدم. او خیلی عصبانی شد و شروع به پر خاشگری کرد، اما بعد فکر کرد شوخی می‌کنم و خندید و از من جدا شد. او ارتباطش را قطع نکرد، اما من همچنان به او بی‌اعتنا بودم و فکر می‌کردم بهراد کم‌کم دلسرد می‌شود و مرا ه‌امی‌کند، اما تصور نمی‌کردم نقشه‌ای خطرناک برایم طراحی کند. پس از این چند بار سعی کرد دوباره صحبت و مرا راضی به ازدواج کند، اما وقتی دید تصمیم جدی‌ای نمی‌دند، رفتارش تغییر کرد. تماس‌های مکرر، پیام‌های تهدیدآمیز و مزاحمت‌های او آرامش زندگی‌ام را برهم زده بود، به طوری که حتی مجبور شدم تلفن‌هایش را جواب ندهم و او ارتباط را به‌طور کامل قطع کنم. چند روزی بود از او بی‌خبر بودم تا اینکه چند ساعت قبل پس از پایان کارم در یکی از کافه‌های شرق تهران وقتی برای رفتن به خانه بیرون آمدم با بهراد روبه‌رو شدم. آن لحظه ناگهان خودروی بهراد مقابلم توقف

کرد. او با عصبانیت از خودرو پیاده شد و از من خواست سوار ماشینش شوم. وقتی مخالفت کردم، شروع به فحاشی کرد، سپس مرا به شدت کتک زد. صورتم خونین و از شدت ضربات برای لحظاتی حالم بد شد. در همین وضعیت، مرا به زور داخل خودرو انداخت و حرکت کرد. در طول مسیر بارها تهدیدم کرد که باید با او ازدواج کنم. هر بار که جواب منفی دادم، مرا کتک زد. ساعات‌ها در خیابان‌ها چرخید و سرانجام وقتی دید حالم وخیم شده، نزدیک یک بیمارستان مرا از خودرو بیرون انداخت و گریخت. با کمک رهگذران به اورژانس منتقل شدم و پس از درمان اولیه تصمیم گرفتم برای شکایت راهی کلانتری شوم.»

ورود پلیس و بازداشت متهم

با ثبت این شکایت، قاضی عظیم سهرابی، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، دستور فوری برای پیگیری صادر کرد. تیمی از مأموران پلیس به سرعت سراغ آدرس محل سکونت متهم رفتند. عملیات پلیسی ساعاتی بعد به بازداشت بهراد انجامید او در حالی به اداره آگاهی منتقل شد که همچنان اصرار داشت قصد آدم‌ربایی نداشته است.

اعتراف در دادسرا

صبح دیروز، متهم برای بازجویی به دادسرای جنایی منتقل شد. او در اظهاراتش ضمن پذیرش ضرب‌وجرح، آدم‌ربایی را انکار کرد و گفت: «چند سالی است با آرزو رابطه دوستی دارم و عاشقش هستم، اما از نظر مالی نتوانستم شرایط ازدواج را فراهم کنم. وقتی گفت قصد ازدواج ندارد، دنیا روی سرم خراب شد. نمی‌توانستم بپذیرم کسی که سال‌ها دوستش داشتم مرا ترک کند. اقلیتش من دلباخته او هستم و زندگی بدون آرزو برایم ممکن نیست. خیلی تلاش کردم او را راضی کنم. به او قول دادم خوشبختش کنم، اما آنطور که متوجه شدم خانواده‌اش از آرزو خواسته بودند به من جواب رد بدهد. علت اصلی هم مشکلات مالی بود، اما برای من پذیرش این مسئله سخت بود. روز حادثه فقط می‌خواستم با آرزو حرف بزنم و راضی‌اش کنم تا به من فرصت بدهد. وقتی مخالفت کرد، عصبانی شدم و کتکش زدم. می‌دانم اشتباه بزرگی کردم، من او را سوار ماشینش کردم، اما وقتی دیدم حالش بد شده جلوی یک بیمارستان پیاده‌اش کردم. من فقط در لحظه خشم کنترل خودم را از دست دادم و اصلا قصد آدم‌ربایی نداشتم. الان پشیمانم و از او عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم مرا ببخشد.»

متهم پس از اعتراف برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس جنایی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

استرداد کلاهبردار ۱۴ میلیاردی از طریق اینترنت

تردد و انعکاس اعلان فرمز صادره به مبادی ذی ربط، مشخص شد متهم به جهت مواجهه با محدودیت‌های شهروندی، کشور محل اختفای اولیه را به مقصد یکی دیگر از کشورهای همسایه ترک می‌کند و در نهایت با بهره‌گیری از توان دیپلماسی انتظامی هنگام ورود به کشور بعدی دستگیر می‌شود.

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در پایان بیان داشت: با هماهنگی صورت گرفته میان پلیس بین‌الملل فراجا و پلیس کشور مورد نظر، متهم به جمهوری اسلامی ایران مسترد شد.

وی ادامه داد: پلیس بین‌الملل فراجا با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترنت و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه متهم اعلان فرمز صادر کرد و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت.

سردار کریمی با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه صورت گرفته در پلیس بین‌الملل فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین‌المللی مبنی بر ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل

کشف ۱۳۰۰تن برنج احتکاری

از ۱۲نابر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۱۳۰۰تن برنج احتکاری در بازرسی از دو انبار خبر داد.

به گزارش «جوان»، سردار حسین رحیمی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در جریان بازرسی از دو انبار در جنوب تهران، ۱۳۰۰ تن برنج احتکاری و قاچاق کشف کردند. وی با اشاره به اینکه ۶۰۰ تن از این برنج‌ها قاچاق و ۶۷۲تن دیگر، برنج احتکار شده است، عنوان داشت: در این رابطه، دو متهم بازداشت شدند و پرونده تخلفات آنها در حال پیگیری است.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد مقادیر قابل توجهی از این کشفیات با ارز تخصیصی وارد کشور شده است، بیان داشت: هموطنان گرامی می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در خصوص احتکار و کالای قاچاق به شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت اقتصادی فراجا در میان بگذارند.



تولد ۳قلوها در سبزوار

رئیس بیمارستان مبینی سبزوار از تولد سه قلوه‌ای دختر در این مرکز درمانی خبر داد.

سارا بیش گفت: مادر ۲۳ ساله سبزواری در اولین زایمان به روش سزارین، سه نوزاد دختر به دنیا آورد.

وی ادامه داد: وزن كل اول ۱۳۶۰ گرم، كل دوم ۱۴۶۵ گرم و كل سوم ۱۳۴۰ گرم است. وی با اشاره به وضعیت عمومی مطلوب مادر و نوزادان اظهار کرد: با توجه به تولد در هفته ۳۲ بارداری و نارس بودن، این سه‌قلوها هم‌اکنون در بخش NICU بیمارستان تحت مراقبت هستند.



جریمه ۶۴هزار موتورسوار

به دلیل پوشاندن پلاک در تهران

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال قانون علیه بیش از ۶۴ هزار موتورسوار به دلیل پوشاندن پلاک از ابتدای سال تاکنون خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ علی‌اصغر شریفی با اشاره به تشدید نظارت بر تخلفات موتورسیکلت‌سواران در پایتخت گفت: برابر ماده ۲۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، تمام مقررات عبور و مرور شهری شامل موتورسیکلت‌رانیز می‌شود. از جمله تخلفات رایج در این بخش می‌توان به حرکت در پیاده‌رو، تردد در مسیر مخالف، ایجاد صدای ناهنجار، حمل بار غیرمعتارف، انجام حرکات نمایشی، عدم استفاده از کلاه ایمنی و ورود به خطوط ویژه اتوبوسرانی اشاره کرد که پلیس راهور موظف است در صورت مشاهده آنها برآورد کند. وی افزود: تنها در پنج ماه نخست سال جاری، حدود ۶۴ هزار مورد تخلف پوشش پلاک توسط موتورسواران ثبت و با آنها برخورد قانونی شده است. همچنین مأموران پلیس موفق به رفع اثر پوشش پلاک از حدود ۶۵ هزار موتورسیکلت در سطح شهر شده‌اند.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ تأکید کرد: مطابق ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، دستکاری یا مخدوش کردن پلاک وسایل نقلیه جرم محسوب می‌شود و علاوه بر جریمه، پیگرد قضایی نیز دارد. وی خاطرنشان کرد: جریمه تعیین شده برای پوشش پلاک موتورسیکلت‌ها ۷۰۰ هزار تومان است و پلیس با این تخلف به‌طورقاطع برخورد خواهد کرد.

اعتراف به قتل

در جنگل گرگان

مردی که به اتهام قتل کارمند یکی از اداره‌های گرگان تحت تعقیب قرار داشت، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ امیر حسام، رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چند روز قبل اعضای خانواده‌ای کم‌شدن کارمند یکی از اداره‌های دولتی گرگان را به پلیس گزارش دادند. آنها گفتند مرد جوان بعد از تعطیل شدن اداره به خانه مراجعه نکرده و گوشی تلفن همراهش خاموش است. بعد از مطرح شدن این شکایت، مأموران پلیس در این باره تحقیق و با بررسی تماس‌های او متوجه شدند مرد جوان آخرین بار با یکی از دوستانش قرار ملاقات داشته است که تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. مرد جوان ابتدا گفت از سرنوشت کارمند جوان بی‌خبر است، اما وقتی با مستندات پلیس مواجه شد به قتل او اعتراف کرد. متهم گفت: من با مقتول از مدتی قبل اختلاف مالی داشتم. روز حادثه برای حرف زدن در این باره سوار خودروی او شدم و به سمت جنگل حرکت کردیم. در مسیر بر سر این موضوع با هم مشاجره‌مان شد که کنترل‌م را از دست دادم و او را به قتل رساندم و جسدش را در جنگل رها کردم. بعد از آن بود که با راهنمایی متهم، جسد کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.